
seal
Mekanik Çok Kullanımlı Mühür

Re

KULLANICI
DOSTU



Araç Güvenlik Mühür Nedir?

Neden Reseal güvenlik mühürü kullanmalıyız?

Araç  güvenlik mühürleri,  nakliye sırasında gönderileri 
güvence altına almak ve sevkiyatı takip etmek için araç 
kapılarında yaygın olarak kullanılırlar. Seri numaralı ve tek 

seferlik kullanım özellikleri vardır.

Sağlam gövdesi, çelik halatı ile 
diğer mühürlerden çok daha 
dayanıklı, tek kullanımlık mühürü 
ile de piyasadaki bir çok 
mühürden 10 kat daha hafif ve 
imhası çok kolaydır. Yüksek 
güvenlikli tasarımı, plastik 
mühürlerde sıklıkla yaşanan 
müdahale risklerini bertaraf 
etmeye yöneliktir. Soğuk hava 
şartlarında yaşanan plastik 
mühürlerdeki kırılma problemi, 
çelik halatlı tel kullanımı ile 
engellenmiştir. Reseal araç mühür 
kullanımı %60’a varan maliyet 
avantajı sağlamaktadır.seal
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1-Şeffaf ana gövde 
2-Plastik kaplı çelik halat
3-Paslanmaz kilitleme pimi
4-Paslanmaz bağlantı burcu
5-Neodyum mıknatıs
6-Plastik mühür

7-Ürün seri numarası
8-Kurumsal logo
9-Plastik mühür giriş ağzı
10-Plastik mühür çıkış noktaları
11-Kilitleme pimi giriş deliği
12-Kilitleme pimi çıkış deliği
13-Parçalanmış mühür tahliye çıkışı 
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Reseal plastik atıkları azaltma çabalarımızın bir 
neticesi olarak ürettiğimiz bir çok kullanımlı mekanik 
mühürdür ve patentli bir tasarıma sahiptir.

Polikarbonat malzemeden üretilmiş sağlam  
gövdesi,  çelik halatlı teli  sayesinde,  yüksek 
seviyede güvenlidir. Piyasadaki bir çok plastik 
mühürden en az 10 kat daha hafif ve  imhası bir o 
kadar kolay bir kullan at mühür ile birlikte 
kullanılmaktadır.  Reseal araç mühür kullanımı %60’a 
varan maliyet avantajı sağlamaktadır.

  

Hafif ve dayanıklı gövdesi, paslanmaz çelik halat ve 
pimden oluşan mekanizması ile kolay kullanıma 
sahiptir. Gövde arka kapağına monte edilmiş 
neodyum mıknatıs sayesinde  araç arka kapısına 
kolayca sabitlenir. Her gövde kendine özel bir 
numara ile markalanmıştır ve   istenildiği takdirde 
kurumsal renklerinizde üretilmektedir. İstenirse lazer 
markalama ile kurum, şirket ismi gövde üzerine 

çıkmayacak şekilde yazılmaktadır.
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Özellikler
Kullan at mühür geri dönüşümlü plastikten yapılmıştır ve 1 gr. 
ağırlığı ile piyasadaki birçok plastik mühürden en az 10 kat 
daha hafiftir.

Yüksek mukavemetli polikarbonat malzemeden üretilmiş bir 
ana gövdeye sahiptir ve dış kullanıma uygun, UV ışınlara, 
fiziki darbelere dayanıklıdır.

Paslanmaz çelik teli ve 6 mm çapındaki paslanmaz pimi 
korozyona dayanıklıdır.

Araç kapılarının kilitleme mekanizmalarındaki mühür 
deliğinden rahatlıkla geçirilirek , mühürleme yapılabilir.

Polikarbonat gövdeye monte edilen mıknatıs, Reseal'in 
mühürlemeden sonraki tüm yolculuk boyunca takılı ve 
sağlam kalmasını sağlayacaktır.

Kullanıcı dostu ve son derece güvenli patentli tasarım.
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Paketleme Detayları
Pratik, çevreci, ekonomik

Mühür Ürün Ağırlığı: 1 gr

Mühürler 5’er sıralı halde üretilip 100’lü kutularda sunulmaktadır.

Kutu Ölçüleri: 208mm x 90mm x 57mm
Kutu İç Adeti: 100 adet

Kutu Ağırlığı: 120gr

100’er adetlik 10 kutu olarak 1000’er adetlik kolilerde sevk 
edilmektedir.Her kutu ve koli, seri numara ve markalama detayı 

belirgin şekilde etiketlenmiştir.

Koli Ölçüleri: 190mm x 235mm x 300mm
Koli İç Adeti: 1000 adet

Koli Ağırlığı: 1210 gr

Daha az ağırlık, daha az saklama alanı
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